








Expresso
Expresso

¢ 1,250

Café americano
Americano

¢ 1,450

Te
Tea

¢ 1,200

Café con leche
Flat white

¢ 1,550



Cafes frios
Iced coffee

Frappe de higos / Fig frappe
Frappuccino / Frappuccino

Chocolate frio / Cold chocolate

Iced late / Iced latte: Mocca, crema irlandesa, vainilla, cereza, amaretto,
caramelo / Mocca, ivish cream, vanilla, cherry, amaretto, caramel

Bebidas frias
Cold drinks

Botella de agua / Water bottle

Jugo Natural de Naranja / Natural orange juice

Limonada / Lemonade

Limonada con hierba buena / Lemonade with mint

Limonada con hierba buenay jengibre / Lemonade with mint and ginger

Natural Pina con hierba buena / Pineapple with mint

Naturales: fresa, guanabana, papaya, sandia, melon, pina y frutas /

Natural: Strawberry, soursoap, papaya, watermelon, cantaloupe, pineapple, fruits

T'€ Frio de melocoton y limon / Iced Tea (peach and lemon)
Batido Verde / Green smoothie

Soda / Soda
Coca Cola 355 ml (Envase vidrio) / Coca Cola 355 ml (Glass bottle)

Coca Cola Light 600 ml / Coca Cola Diet 600 ml
Coca Cola Regular 600 ml / Coca Cola Regular 600 ml
Coca Cola Zero 600 ml / Coca Cola Zero Sugar 600 ml
Ginger Ale 600 ml / Ginger Ale 600 m/

Todos los impuestos incluidos / Taxes included

¢ 3,650
¢ 2,200
¢ 2,200
¢ 2,700

¢ 1,250

¢ 950
¢ 1,650
¢ 1,650
¢ 1,650
¢ 1,650
¢ 1,650

¢ 1,650
¢ 1,750
¢ 1,700
¢ 1,400
¢ 1,700
¢ 1,700
¢ 1,700
¢ 1,700

Cafe => Pizza
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Cafe Bianco e i
¢ 3,650 -
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‘Cookies and cream ~

¢ 3,650

~ Rompope Moose
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luidos / Taxes fnc_luded B

- 'Todos los impuestos inc



Vino (Copa) Wine (Glass)

Tinto Navarro Correas Cabernet / Red wine ¢ 4,000
Tinto Casillero del Diablo Merlot / Red wine ¢ 2,800
Blanco Casillero del Diablo Sauvignon Blanco / White wine ¢ 2,800
Blanco Navarro Correas Chardonay / White wine ¢ 2,800
Blanco Beringer Pinot Grigio / White wine ¢ 2,800
Mojito Ron con Coca (Flor de Cana)
Rum and coke
¢ 3,850 Sangria blanca
Sangria tinta Sangria with white wine {200
Sangria with red wine et . ¢3,300 , \A
¢ 3,300 . e (‘,;_? >

Gin Tonic ‘Vodka con jugo de cra;ﬁﬁeffy PP "
-~ Frutds Rojos / Naranja Vodka and cranberry juice - - Margarita -
¢ 4,000

¢ 3,500 T ¢ 3,850 Tz




Bebidas con alcohol
Drinks with alcohol

Cervezas / Beer
Pilsen ~ Imperial ~ Imperial Silver
Heineken ~ Modelo

Moose

Licores (Vaso o copa) / Liqueurs (Glass)
Tequila Don Julio Reposado
Tequila Don Julio Blanco
Whisky Old Par
Whisky Etiqueta Roja

Ron Zacapa

Digestivos / Digestives
Limoncello

Frangelico

Todos los impuestos incluidos / Taxe&% ‘

¢ 1,750
¢ 2,000
¢ 2,200

¢ 3,800
¢ 3,500
¢ 3,500
¢ 3,000
¢ 4,500

¢ 2,500
¢ 3,500




MOOSE

Cafe = Pizza
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